
Uchwała nr 20/20 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 stycznia 2020 r. 

 
w sprawie przedstawiciela Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
w Regionalnej Radzie Ochrony Przyrody  

 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), w związku z art. 97 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. poz. 1614, 2244 i 2340 oraz z 2019 r.  
poz. 1696 i 1815) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

Wskazuje się Ludwika Rakowskiego jako przedstawiciela Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego w Regionalnej Radzie Ochrony Przyrody. 
 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Marcin Podsędek 

 
 
 
 
 
 
  



2 
 

Uzasadnienie 

 

W związku z końcem kadencji Regionalnej Rady Ochrony Przyrody, powołanej na lata  
2014 -2019, pismem z dnia 12 grudnia 2019 r. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska  
w Warszawie zwrócił się do Przewodniczącego Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z prośbą o rozważenie możliwości udziału w Regionalnej Radzie Ochrony Przyrody na 
kadencję 2020-2025. 

Mając na uwadze powyższe, zachodzi konieczność podjęcia stosownej uchwały. 

 

 


